Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO RECURSO ADMINISTRATIVO

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 10/2022, REFERENTE

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE

PROFESSORES PARA ATUAREM JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO

            A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA MENDES

MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público a decisão

de INDEFERIMENTO do Recurso Administrativo interposto por HILDA

MESQUITA SOUZA em face da sua desclassificação do Processo Seletivo

Simplificado Nº 10/2022.

Os fundamentos da decisão poderão ser conhecidos pela candidata junto

à sede do Município.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 08 DE FEVEREIRO DE 2022.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL